

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 019/2023
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 077/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 12/05/2023 às 07:30

Fornecedor: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		CPF/CNPJ: 31.486.195/0001-55	
E-mail: licitacao@aliancacomercio.com		Telefone: (37) 3237-1276	
Lote 11 Lote 11			
Descrição Comprador			
1 - AREIA COLORIDA PARA DECORAÇÃO EM VARIAS CORES, PCTE COM 950G CORES VERMELHA, AMARELA, LARANJA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, ROSA, LILAS, PINK, BEGE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AREIA COLORIDA PARA DECORAÇÃO EM VARIAS CORES, PCTE COM 950G CORES VERMELHA, AMARELA, LARANJA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, ROSA, LILAS, PINK, BEGE	120 - PCTE	5,04	604,80
Marca: ORIGINAL	Fabricante: ORIGINAL	Modelo: KG.	
Lote 14 Lote 14			
Descrição Comprador			
1 - BALAO EM FORMA DE CORAÇÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BALAO EM FORMA DE CORAÇÃO	50 - PCTE	9,00	450,00
Marca: JOY	Fabricante: GAUCHO	Modelo: N°6 C/25	
Lote 17 Lote 17			
Descrição Comprador			
1 - BALÃO LISO N°10 E N° 12 COMPATIVEL AO SÃO ROQUE CORES VERMELHA, AMARELA, LARANJA, VERDE ESCURO, VERDE CLARO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, PRETO, MARROM E BRANCO PCTE COM 50 BALÕES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BALÃO LISO N°10 E N° 12 COMPATIVEL AO SÃO ROQUE CORES VERMELHA, AMARELA, LARANJA, VERDE ESCURO, VERDE CLARO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, PRETO, MARROM E BRANCO PCTE COM 50 BALÕES	500 - PCTE	28,00	14.000,00
Marca: JOY	Fabricante: GAUCHO	Modelo: CORES	
Lote 42 Lote 42			
Descrição Comprador			
1 - CAIXA DE PINTURA NO ROSTO POTES DE 30 ML COM 6 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA DE PINTURA NO ROSTO POTES DE 30 ML COM 6 UNIDADES	300 - POTE	46,00	13.800,00
Marca: COLOR MAKE	Fabricante: COLOR MAKE	Modelo: C/6 25ML.	
Lote 43 Lote 43			
Descrição Comprador			

1 - CANETA ESFEROGRAFICA BP - 1 INOX FINA 07MM - AZUL, VERMELHA E PRETA CAIXA COM 4 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANETA ESFEROGRAFICA BP - 1 INOX FINA 07MM - AZUL, VERMELHA E PRETA CAIXA COM 4 UNIDADES	50 - CX	29,40	1.470,00
Marca: PILOT	Fabricante: PILOT	Modelo: C/4	
Lote 74 Lote 74			
Descrição Comprador			
1 - DIARIO ESCOLAR TAMOIOS ENSINO FUNDAMENTAL 110408			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DIARIO ESCOLAR TAMOIOS ENSINO FUNDAMENTAL 110408	50 - UNI	8,40	420,00
Marca: TAMOIOS	Fabricante: TAMOIOS	Modelo: 113	
Lote 163 Lote 163			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL COLOR SET ESTAMPADO ESTAMPADO 48CM X 66CM FLORES COLORIDAS, CORAÇÃO(VERMELHO,E BRANCO ARABESCO VERMELHO E OURO XADREZ AZUL, LARANJA, ROSA PCTE C/10 FOLHAS 5 DESCRIÇÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL COLOR SET ESTAMPADO ESTAMPADO 48CM X 66CM FLORES COLORIDAS, CORAÇÃO(VERMELHO,E BRANCO ARABESCO VERMELHO E OURO XADREZ AZUL, LARANJA, ROSA PCTE C/10 FOLHAS 5 DESCRIÇÃO	100 - PCTE	15,40	1.540,00
Marca: VMP	Fabricante: VMP	Modelo: ESTAMPADO	
Lote 166 Lote 166			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLOS COM 25 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLOS COM 25 METROS	50 - ROLO	74,27	3.713,50
Marca: POLITAC	Fabricante: POLITAC	Modelo: 25 MTS.	
Lote 174 Lote 174			
Descrição Comprador			
1 - PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL 335 X 133 X 252 POLIBRAS KIT C/ 10 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL 335 X 133 X 252 POLIBRAS KIT C/ 10 UNIDADES	20 - KIT	56,00	1.120,00
Marca: POLIBRAS	Fabricante: POLIBRAS	Modelo: C/10	
Lote 214 Lote 214			
Descrição Comprador			
1 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO GRAMPOMOL COM CORPO DE METAL PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDAVEL 25MM COM CAPACIDADE PARA 80 FOLHAS CAIXAS COM 12 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PRENDEDOR DE PAPEL TIPO GRAMPOMOL COM CORPO DE METAL PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDAVEL 25MM COM CAPACIDADE PARA 80 FOLHAS CAIXAS COM 12 UNIDADES	5 - CX	9,24	46,20
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: 25MM	

Lote 217 Lote 217			
Descrição Comprador			
1 - REGUA GEOMETRICA EM POLIESTIRENO CRISTAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGUA GEOMETRICA EM POLIESTIRENO CRISTAL	50 - UNI	2,17	108,50
Marca: MAXCRIL	Fabricante: MAXCRIL	Modelo: GEOMETRICA	
Lote 224 Lote 224			
Descrição Comprador			
1 - SACOS PLÁSTICOS TAMANHO OFICIO 2 FUROS DE BOA QUALIDADE PCT C/ 50 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACOS PLÁSTICOS TAMANHO OFICIO 2 FUROS DE BOA QUALIDADE PCT C/ 50 UNIDADES	100 - PCTE	17,90	1.790,00
Marca: DAC	Fabricante: DAC	Modelo: 0,06MM	
Lote 243 Lote 243			
Descrição Comprador			
1 - TELA BRANCA PARA PINTURA ARTISTICA EM ALGODÃO 30CM X 40CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TELA BRANCA PARA PINTURA ARTISTICA EM ALGODÃO 30CM X 40CM	480 - UNI	11,69	5.611,20
Marca: SOUZA	Fabricante: SOUZA	Modelo: 30X40	
Lote 244 Lote 244			
Descrição Comprador			
1 - TELA BRANCA PARA PINTURA ARTISTICA EM ALGODÃO 60CM X 80CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TELA BRANCA PARA PINTURA ARTISTICA EM ALGODÃO 60CM X 80CM	50 - UNI	49,84	2.492,00
Marca: SOUZA	Fabricante: SOUZA	Modelo: 60X80	
Lote 250 Lote 250			
Descrição Comprador			
1 - TINTA RELEVO DIMENSIONAL COLOR 3D 35ML CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA PCTE COM 6 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TINTA RELEVO DIMENSIONAL COLOR 3D 35ML CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA PCTE COM 6 UNIDADES	20 - PCTE	29,40	588,00
Marca: ACRILEX	Fabricante: ACRILEX	Modelo: 3D. C/6	
Lote 253 Lote 253			
Descrição Comprador			
1 - TRANSFERIDOR ESCOLAR 180 GRAUS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TRANSFERIDOR ESCOLAR 180 GRAUS	100 - UNI	1,05	105,00
Marca: MAXCRIL	Fabricante: MAXCRIL	Modelo: 10290001	
Total de ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			47.859,20

Fornecedor: Seven Copy Comercial LTDA		CPF/CNPJ: 07.416.432/0001-27	
E-mail: seven.copy@yahoo.com.br		Telefone: (32) 3216-0052	
Lote 8 Lote 8			
Descrição Comprador			
1 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DE GIZ			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DE GIZ	100 - UNI	1,79	179,00
Marca: CORTIARTE	Fabricante: CORTIARTE	Modelo: CORTIARTE	
Lote 19 Lote 19			
Descrição Comprador			
1 - BARBANTE COLORIDO ESCOLAR N° 8 ROLO 100G CORES VERMELHA, AZUL, AMARELA, LARANJA, VERDE, ROXA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BARBANTE COLORIDO ESCOLAR N° 8 ROLO 100G CORES VERMELHA, AZUL, AMARELA, LARANJA, VERDE, ROXA	100 - ROLO	3,15	315,00
Marca: SOBERANO	Fabricante: SOBERANO	Modelo: SOBERANO	
Lote 20 Lote 20			
Descrição Comprador			
1 - BARBANTE ESCOLAR N°8 ROLO DE 100G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BARBANTE ESCOLAR N°8 ROLO DE 100G	100 - ROLO	2,99	299,00
Marca: SOBERANO	Fabricante: SOBERANO	Modelo: SOBERANO	
Lote 23 Lote 23			
Descrição Comprador			
1 - BOBINA ROLO DE PAPEL KRAFT 80X210 PARDO ROLO COM 210 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOBINA ROLO DE PAPEL KRAFT 80X210 PARDO ROLO COM 210 METROS	10 - ROLO	163,50	1.635,00
Marca: JUSSARA	Fabricante: JUSSARA	Modelo: JUSSARA	
Lote 25 Lote 25			
Descrição Comprador			
1 - BOLA DE ISOPOR 100MM MACIÇA PACOTE COM 20 BOLINHAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLA DE ISOPOR 100MM MACIÇA PACOTE COM 20 BOLINHAS	20 - PCTE	43,00	860,00
Marca: BOL EMBALAGENS	Fabricante: BOL EMBALAGENS	Modelo: BOL EMBALAGENS	
Lote 26 Lote 26			
Descrição Comprador			
1 - BOLA DE ISOPOR 15MM MACIÇA PACOTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLA DE ISOPOR 15MM MACIÇA PACOTE COM 100 UNIDADES	10 - PCTE	10,00	100,00
Marca: BOL EMBALAGENS	Fabricante: BOL EMBALAGENS	Modelo: BOL EMBALAGENS	

Lote 31 Lote 31			
Descrição Comprador			
1 - BOLETIM ESCOLAR - VER MODELO NA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLETIM ESCOLAR - VER MODELO NA SECRETARIA	600 - UNI	1,30	780,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Lote 46 Lote 46			
Descrição Comprador			
1 - CANETA HIDROGRAFICA PRETA COLOR 850JR ESPESSURA DO TRAÇO 1,8MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANETA HIDROGRAFICA PRETA COLOR 850JR ESPESSURA DO TRAÇO 1,8MM	100 - UNI	1,70	170,00
Marca: COMPACTOR	Fabricante: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Lote 51 Lote 51			
Descrição Comprador			
1 - CANETINHA HIDROCOR NEO PEN CAIXA COM 12 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANETINHA HIDROCOR NEO PEN CAIXA COM 12 UNIDADES	500 - CX	7,50	3.750,00
Marca: LEO E LEO	Fabricante: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Lote 53 Lote 53			
Descrição Comprador			
1 - CAPA PARA ENCARDENAÇÃO A4 CRISTAL CAIXA C/ 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAPA PARA ENCARDENAÇÃO A4 CRISTAL CAIXA C/ 100 UNIDADES	20 - PCTE	38,00	760,00
Marca: JC	Fabricante: JC	Modelo: JC	
Lote 55 Lote 55			
Descrição Comprador			
1 - CLIPES GALVONIZADOS Nº 2, 3, 4, 6 E 8 CAIXA COM 500 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CLIPES GALVONIZADOS Nº 2, 3, 4, 6 E 8 CAIXA COM 500 GRAMAS	30 - CX	10,99	329,70
Marca: CLIPS TOP	Fabricante: CLIPS TOP	Modelo: CLIPS TOP	
Lote 56 Lote 56			
Descrição Comprador			
1 - COLA ADESIVO INSTANTANEO 200 - TEK BOND 20 GRAMAS CAIXA COM 10 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA ADESIVO INSTANTANEO 200 - TEK BOND 20 GRAMAS CAIXA COM 10 UNIDADES	20 - CX	75,00	1.500,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Lote 68 Lote 68			

Descrição Comprador			
1 - CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETO PACOTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETO PACOTE COM 100 UNIDADES	20 - PCTE	28,90	578,00
Marca: JC	Fabricante: JC	Modelo: JC	
Lote 69 Lote 69			
Descrição Comprador			
1 - CORRETIVO CANETA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CORRETIVO CANETA	50 - UNI	3,35	167,50
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Lote 82 Lote 82			
Descrição Comprador			
1 - ENVELOPE BRANCO 225MM X 110MM TIMBRADO CX C/ 250 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ENVELOPE BRANCO 225MM X 110MM TIMBRADO CX C/ 250 UNIDADES	2 - CX	75,00	150,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Lote 83 Lote 83			
Descrição Comprador			
1 - ENVELOPE BRANCO COM VISOR TRANSPARENTE 225MM X 110MM CAIXA COM 250 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ENVELOPE BRANCO COM VISOR TRANSPARENTE 225MM X 110MM CAIXA COM 250 UNIDADES	2 - CX	49,00	98,00
Marca: FORONI	Fabricante: FORONI	Modelo: FORONI	
Lote 84 Lote 84			
Descrição Comprador			
1 - ENVELOPE MEIO A4 SACO KRAFT NATURAL 16,2 X 22CM CAIXA C/500 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ENVELOPE MEIO A4 SACO KRAFT NATURAL 16,2 X 22CM CAIXA C/500 UNIDADES	10 - CX	101,71	1.017,10
Marca: FORONI	Fabricante: FORONI	Modelo: FORONI	
Lote 85 Lote 85			
Descrição Comprador			
1 - ENVELOPE OFICIO 114 X 229 S/ RPC 75G RPC70 OS CELUCAT BRANCO CAIXA COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ENVELOPE OFICIO 114 X 229 S/ RPC 75G RPC70 OS CELUCAT BRANCO CAIXA COM 100 UNIDADES	5 - CX	12,87	64,35
Marca: FORONI	Fabricante: FORONI	Modelo: FORONI	
Lote 87 Lote 87			
Descrição Comprador			

1 - ENVELOPE PARDO 24 X 34 CAIXA COM 250 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ENVELOPE PARDO 24 X 34 CAIXA COM 250 UNIDADES	50 - CX	83,50	4.175,00
Marca: FORONI	Fabricante: FORONI	Modelo: FORONI	
Lote 88 Lote 88			
Descrição Comprador			
1 - ESPIRAL 17MM PACOTE C/ 100			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPIRAL 17MM PACOTE C/ 100	10 - PCTE	34,12	341,20
Marca: JC	Fabricante: JC	Modelo: JC	
Lote 90 Lote 90			
Descrição Comprador			
1 - ESPIRAL 29MM PACOTE COM 35 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPIRAL 29MM PACOTE COM 35 UNIDADES	15 - PCTE	34,12	511,80
Marca: JC	Fabricante: JC	Modelo: JC	
Lote 97 Lote 97			
Descrição Comprador			
1 - EVA FANTASIA (ESTRELAS, FLORES, BICHOS, BOLINHAS, LISTRADO) DE ACORDO COM A SECRETARIA PACOTE COM 5 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
EVA FANTASIA (ESTRELAS, FLORES, BICHOS, BOLINHAS, LISTRADO) DE ACORDO COM A SECRETARIA PACOTE COM 5 UNIDADES	100 - PCTE	22,74	2.274,00
Marca: MAKE +	Fabricante: MAKE +	Modelo: MAKE +	
Lote 107 Lote 107			
Descrição Comprador			
1 - FITA DE CETIM LISA Nº0,1,2,5 E 9 CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA ROLOS DE 10 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA DE CETIM LISA Nº0,1,2,5 E 9 CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA ROLOS DE 10 METROS	100 - ROLO	7,90	790,00
Marca: KIT	Fabricante: KIT	Modelo: KIT	
Lote 112 Lote 112			
Descrição Comprador			
1 - FITILIOS (CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITILIOS (CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA)	500 - ROLO	1,75	875,00
Marca: NIZURI	Fabricante: NIZURI	Modelo: NIZURI	
Lote 118 Lote 118			
Descrição Comprador			
1 - GIZ DE CERA 12 CORES 112 GRAMAS CAIXA C/ 12 UNIDADES			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GIZ DE CERA 12 CORES 112 GRAMAS CAIXA C/ 12 UNIDADES	800 - CX	4,50	3.600,00
Marca: PIRA	Fabricante: PIRA	Modelo: PIRA	
Lote 120 Lote 120			
Descrição Comprador			
1 - GLITER ESCOLAR CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA -POTES DE 3 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GLITER ESCOLAR CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA -POTES DE 3 GRAMAS	80 - POTE	0,55	44,00
Marca: LANTECOR	Fabricante: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Lote 122 Lote 122			
Descrição Comprador			
1 - GRAMPEADOR METAL 26/6 ATÉ 50 FOLHAS QUALITY JOCAR OFFICE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GRAMPEADOR METAL 26/6 ATÉ 50 FOLHAS QUALITY JOCAR OFFICE	50 - UNI	32,90	1.645,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Lote 132 Lote 132			
Descrição Comprador			
1 - LANTEJOULA PEQUENA 6MM FRASCO DE 3G COM 25 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LANTEJOULA PEQUENA 6MM FRASCO DE 3G COM 25 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - FR	1,50	150,00
Marca: LANTECOR	Fabricante: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Lote 167 Lote 167			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL COUCHE COM BRILHO 180 GRAMAS PACOTE COM 250 FOLHAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL COUCHE COM BRILHO 180 GRAMAS PACOTE COM 250 FOLHAS	12 - PCTE	84,00	1.008,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Lote 168 Lote 168			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M KIT COM 10 CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL CREPOM 48CM X 2M KIT COM 10 CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	300 - ROLO	10,30	3.090,00
Marca: ART FLOC	Fabricante: ART FLOC	Modelo: ART FLOC	
Lote 169 Lote 169			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL DE SEDA 50 X 70 PCTE CORES VARIADAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

PAPEL DE SEDA 50 X 70 PCTE CORES VARIADAS	100 - UNI	23,40	2.340,00
Marca: ART FLOC	Fabricante: ART FLOC	Modelo: ART FLOC	
Lote 173 Lote 173			
Descrição Comprador			
1 - PASTA ABA ELASTICO EM POLIPROPILENO OFICIO COM MEDIDAS 335MM X 235MM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA ABA ELASTICO EM POLIPROPILENO OFICIO COM MEDIDAS 335MM X 235MM PACOTE COM 10 UNIDADES	50 - PCTE	20,55	1.027,50
Marca: ACP	Fabricante: ACP	Modelo: ACP	
Lote 177 Lote 177			
Descrição Comprador			
1 - PASTA EM POLIPROPILENO OFICIO TRANSPARENTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA EM POLIPROPILENO OFICIO TRANSPARENTE	100 - UNI	2,30	230,00
Marca: ACP	Fabricante: ACP	Modelo: ACP	
Lote 178 Lote 178			
Descrição Comprador			
1 - PASTA POLIONDA 5,5 CM AZUL 4002/10UNID/POLYCART			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA POLIONDA 5,5 CM AZUL 4002/10UNID/POLYCART	50 - UNI	48,10	2.405,00
Marca: ACP	Fabricante: ACP	Modelo: ACP	
Lote 179 Lote 179			
Descrição Comprador			
1 - PASTA POLIONDA OFICIO CINZA 2.0 C/ ELASTICO - POLIBRAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA POLIONDA OFICIO CINZA 2.0 C/ ELASTICO - POLIBRAS	50 - UNI	3,40	170,00
Marca: ACP	Fabricante: ACP	Modelo: ACP	
Lote 180 Lote 180			
Descrição Comprador			
1 - PASTA SANFONADA DE PLASTICO A4 COM ELASTICO DAC BREEZE 811PP AZ AZUL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA SANFONADA DE PLASTICO A4 COM ELASTICO DAC BREEZE 811PP AZ AZUL	80 - UNI	32,00	2.560,00
Marca: POLIBRAS	Fabricante: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Lote 192 Lote 192			
Descrição Comprador			
1 - PINCEL ATOMICO 1100 P PRETO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINCEL ATOMICO 1100 P PRETO	50 - UNI	2,60	130,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	

Lote 194 Lote 194			
Descrição Comprador			
1 - PINCEL ATOMICO COMPACTOR COLOR EMBALAGEM COM 6 CORES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINCEL ATOMICO COMPACTOR COLOR EMBALAGEM COM 6 CORES	50 - JG	9,30	465,00
Marca: COMPACTOR	Fabricante: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Lote 200 Lote 200			
Descrição Comprador			
1 - PLACA DE ISOPOR 10MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLACA DE ISOPOR 10MM	30 - UNI	2,29	68,70
Marca: ISOMIL	Fabricante: ISOMIL	Modelo: ISOMIL	
Lote 201 Lote 201			
Descrição Comprador			
1 - PLACA DE ISOPOR 20MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLACA DE ISOPOR 20MM	50 - UNI	4,77	238,50
Marca: ISOMIL	Fabricante: ISOMIL	Modelo: ISOMIL	
Lote 202 Lote 202			
Descrição Comprador			
1 - PLACA DE ISOPOR 30MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLACA DE ISOPOR 30MM	50 - UNI	7,15	357,50
Marca: ISOMIL	Fabricante: ISOMIL	Modelo: ISOMIL	
Lote 239 Lote 239			
Descrição Comprador			
1 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE PRETO SF 2000 DE BOA QUALIDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE PRETO SF 2000 DE BOA QUALIDADE	30 - UNI	21,45	643,50
Marca: ACRIMET	Fabricante: ACRIMET	Modelo: ACRIMET	
Lote 247 Lote 247			
Descrição Comprador			
1 - TESOURA PARA PICOTAR EM ACO INOX			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA PARA PICOTAR EM ACO INOX	6 - UNI	59,00	354,00
Marca: LEO E LEO	Fabricante: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Total de Seven Copy Comercial LTDA			42.246,35

Fornecedor: THAISE FARIMA ARRUDA MEIRELLES		CPF/CNPJ: 44.121.677/0001-53	
E-mail: tfcompanyltda@gmail.com		Telefone: (32) 98505-5955	
Lote 16 Lote 16			
Descrição Comprador			
1 - BALAO TRANSPARENTE GRANDE DE DIAMETRO 60CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BALAO TRANSPARENTE GRANDE DE DIAMETRO 60CM	50 - PCTE	12,00	600,00
Marca: PIC PIC	Fabricante: PIC PIC	Modelo: PIC	
Lote 27 Lote 27			
Descrição Comprador			
1 - BOLA DE ISOPOR 35MM MACIÇA PACOTE COM 100 BOLINHAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLA DE ISOPOR 35MM MACIÇA PACOTE COM 100 BOLINHAS	10 - PCTE	17,00	170,00
Marca: STYROFORM	Fabricante: STYROFORM	Modelo: STYROFORM	
Lote 28 Lote 28			
Descrição Comprador			
1 - BOLA DE ISOPOR 50MM MACIÇA PACOTE COM 100 BOLINHAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLA DE ISOPOR 50MM MACIÇA PACOTE COM 100 BOLINHAS	10 - PCTE	39,00	390,00
Marca: STYROFORM	Fabricante: STYROFORM	Modelo: STYROFORM	
Lote 29 Lote 29			
Descrição Comprador			
1 - BOLA DE ISOPOR 75MM MACIÇA PACOTE COM 100 BOLINHAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLA DE ISOPOR 75MM MACIÇA PACOTE COM 100 BOLINHAS	10 - PCTE	89,00	890,00
Marca: STYROFORM	Fabricante: STYROFORM	Modelo: STYROFORM	
Lote 30 Lote 30			
Descrição Comprador			
1 - BOLAS DE VINIL MEDINDO 45CM DE DIAMETRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLAS DE VINIL MEDINDO 45CM DE DIAMETRO	120 - UNI	7,00	840,00
Marca: PINGO	Fabricante: PINGO	Modelo: PINGO	
Lote 32 Lote 32			
Descrição Comprador			
1 - BORRACHA BRANCA Nº 40 CX C/ 40 UNIDADES CARACTERISTICAS DA BORRACHA MACIA E SUAWE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BORRACHA BRANCA Nº 40 CX C/ 40 UNIDADES CARACTERISTICAS DA BORRACHA MACIA E SUAWE	150 - CX	11,50	1.725,00
Marca: REDBOR	Fabricante: REDBOR	Modelo: REDBOR	

Lote 52 Lote 52			
Descrição Comprador			
1 - CANUDO DE PLÁSTICO FLEXIVEL 210MM X 5MM PCTE COM 500 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANUDO DE PLÁSTICO FLEXIVEL 210MM X 5MM PCTE COM 500 UNIDADES	10 - PCTE	35,00	350,00
Marca: STRAW	Fabricante: STRAW	Modelo: STRAW	
Lote 54 Lote 54			
Descrição Comprador			
1 - CARTOLINA PACOTE COM 100 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARTOLINA PACOTE COM 100 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	20 - PCTE	71,50	1.430,00
Marca: VMP	Fabricante: VMP	Modelo: VMP	
Lote 60 Lote 60			
Descrição Comprador			
1 - COLA FRIA TRANSPARENTE SILICONE 100ML O FRASCO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA FRIA TRANSPARENTE SILICONE 100ML O FRASCO	150 - FR	6,50	975,00
Marca: MAKE	Fabricante: MAKE	Modelo: MAKE	
Lote 65 Lote 65			
Descrição Comprador			
1 - COLA PARA ISOPOR E EVA 35G DE BOA QUALIDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA PARA ISOPOR E EVA 35G DE BOA QUALIDADE	50 - FR	3,48	174,00
Marca: FRAMA	Fabricante: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Lote 66 Lote 66			
Descrição Comprador			
1 - COLA PEGA MIL FRASCO COM 17 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA PEGA MIL FRASCO COM 17 GRAMAS	100 - FR	5,96	596,00
Marca: PEGA	Fabricante: PEGA	Modelo: PEGA	
Lote 73 Lote 73			
Descrição Comprador			
1 - COTONETE PARA BEBE FEITOS COM 100% PURO ALGODAO MUITO SUAVE EMBALAGEM COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COTONETE PARA BEBE FEITOS COM 100% PURO ALGODAO MUITO SUAVE EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	30 - PCTE	6,00	180,00
Marca: COTONELA	Fabricante: COTONELA	Modelo: COTONELA	
Lote 76 Lote 76			

Descrição Comprador			
1 - DUREX COLORIDO ROLO- 12MM X 10M - CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DUREX COLORIDO ROLO- 12MM X 10M - CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	200 - UNI	0,45	90,00
Marca: NASTRO	Fabricante: NASTRO	Modelo: NASTRO	
Lote 77 Lote 77			
Descrição Comprador			
1 - DUREX EM FITA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DUREX EM FITA	50 - UNI	0,45	22,50
Marca: NASTRO	Fabricante: NASTRO	Modelo: NASTRO	
Lote 79 Lote 79			
Descrição Comprador			
1 - DUREX LARGO TRANSPARENTE 48MM X 50M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DUREX LARGO TRANSPARENTE 48MM X 50M	200 - UNI	4,60	920,00
Marca: NASTRO	Fabricante: NASTRO	Modelo: NASTRO	
Lote 96 Lote 96			
Descrição Comprador			
1 - EVA COM GLITER PACOTE C/ 10 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
EVA COM GLITER PACOTE C/ 10 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	200 - PCTE	25,35	5.070,00
Marca: MAKE	Fabricante: MAKE	Modelo: MAKE	
Lote 99 Lote 99			
Descrição Comprador			
1 - EVA TEXTURAS TOALHADO PACOTE COM 10 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
EVA TEXTURAS TOALHADO PACOTE COM 10 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - PCTE	32,60	3.260,00
Marca: MAKE	Fabricante: MAKE	Modelo: MAKE	
Lote 100 Lote 100			
Descrição Comprador			
1 - EXTENSAO PARA TOMADA COMPRIMENTO 10 MTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
EXTENSAO PARA TOMADA COMPRIMENTO 10 MTS	20 - UNI	24,90	498,00
Marca: FORCE	Fabricante: FORCE	Modelo: FORCE	
Lote 101 Lote 101			
Descrição Comprador			

1 - EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA DE METAL GALVANIZADO COM ALTA DURABILIDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA DE METAL GALVANIZADO COM ALTA DURABILIDADE	40 - UNI	1,20	48,00
Marca: CAVIA	Fabricante: CAVIA	Modelo: CAVIA	
Lote 103 Lote 103			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE NYLON 0,70MM ROLO COM 100 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE NYLON 0,70MM ROLO COM 100 METROS	10 - ROLO	15,00	150,00
Marca: NYLON	Fabricante: NYLON	Modelo: NYLON	
Lote 127 Lote 127			
Descrição Comprador			
1 - GRAMPO PLASTICO PRETO 195 X 7 X 85MM INJETADO EM PLASTICO PCTE COM 50			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GRAMPO PLASTICO PRETO 195 X 7 X 85MM INJETADO EM PLASTICO PCTE COM 50	50 - PCTE	14,90	745,00
Marca: DELLO	Fabricante: DELLO	Modelo: DELLO	
Lote 128 Lote 128			
Descrição Comprador			
1 - GUARDANAPO DE PAPEL COLORIDO 20CM X 22CM PACOTE COM 50 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GUARDANAPO DE PAPEL COLORIDO 20CM X 22CM PACOTE COM 50 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - PCTE	3,90	390,00
Marca: MAXI	Fabricante: MAXI	Modelo: MAXI	
Lote 129 Lote 129			
Descrição Comprador			
1 - KIT COM 20 BICHINHOS GEL QUE CRESCE NA AGUA CARTELAS COM 20 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT COM 20 BICHINHOS GEL QUE CRESCE NA AGUA CARTELAS COM 20 UNIDADES	100 - CART	32,50	3.250,00
Marca: SP	Fabricante: SP	Modelo: SP	
Lote 130 Lote 130			
Descrição Comprador			
1 - KIT PRAIA BALDINHO COM ACESSORIOS DE BRINCAR NA AREIA - PEÇAS DO KIT , BALDINHO, 5 FORMINHAS UMA PÁ UM GARFO - KIT CONTENDO 8 PEÇAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT PRAIA BALDINHO COM ACESSORIOS DE BRINCAR NA AREIA - PEÇAS DO KIT , BALDINHO, 5 FORMINHAS UMA PÁ UM GARFO - KIT CONTENDO 8 PEÇAS	50 - KIT	38,90	1.945,00
Marca: TOYS	Fabricante: TOYS	Modelo: TOYS	
Lote 131 Lote 131			

Descrição Comprador			
1 - LANTEJOULA GRANDE 18MM FRASCO DE 3G COM 25 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LANTEJOULA GRANDE 18MM FRASCO DE 3G COM 25 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - FR	19,00	1.900,00
Marca: LANTECOR	Fabricante: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Lote 133 Lote 133			
Descrição Comprador			
1 - LAPIS BORRACHA 7000			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAPIS BORRACHA 7000	50 - UNI	4,20	210,00
Marca: FABER	Fabricante: FABER	Modelo: FABER	
Lote 138 Lote 138			
Descrição Comprador			
1 - LENÇO DE PANO TECIDO DE ALGODÃO MEDINDO 32CM X 32CM CAIXA COM 3 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LENÇO DE PANO TECIDO DE ALGODÃO MEDINDO 32CM X 32CM CAIXA COM 3 UNIDADES	40 - CX	45,00	1.800,00
Marca: MB	Fabricante: MB	Modelo: MB	
Lote 143 Lote 143			
Descrição Comprador			
1 - LIXA MASSA N° 50 ESPESSURA GROSSA 22,2CM X 27,5CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIXA MASSA N° 50 ESPESSURA GROSSA 22,2CM X 27,5CM	80 - UNI	1,65	132,00
Marca: TATU	Fabricante: TATU	Modelo: TATU	
Lote 145 Lote 145			
Descrição Comprador			
1 - LÃ COMPOSIÇÃO 80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA COMP 110M PESO 100G CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA- NOVELO- 100G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LÃ COMPOSIÇÃO 80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA COMP 110M PESO 100G CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA- NOVELO- 100G	100 - UNI	13,20	1.320,00
Marca: LA	Fabricante: LA	Modelo: LA	
Lote 150 Lote 150			
Descrição Comprador			
1 - OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 10MM PACOTE COM 1000 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 10MM PACOTE COM 1000 UNIDADES	5 - PCTE	40,00	200,00
Marca: SP	Fabricante: SP	Modelo: SP	
Lote 151 Lote 151			
Descrição Comprador			

1 - OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 12MM PACOTE COM 1000 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 12MM PACOTE COM 1000 UNIDADES	5 - PCTE	49,00	245,00
Marca: SP	Fabricante: SP	Modelo: SP	
Lote 152 Lote 152			
Descrição Comprador			
1 - OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 15MM PACOTE COM 1000 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 15MM PACOTE COM 1000 UNIDADES	5 - PCTE	59,00	295,00
Marca: SP	Fabricante: SP	Modelo: SP	
Lote 153 Lote 153			
Descrição Comprador			
1 - OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 5MM PACOTE COM 1000 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 5MM PACOTE COM 1000 UNIDADES	5 - PCTE	29,00	145,00
Marca: SP	Fabricante: SP	Modelo: SP	
Lote 154 Lote 154			
Descrição Comprador			
1 - OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 6MM PACOTE COM 1000 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 6MM PACOTE COM 1000 UNIDADES	5 - PCTE	29,00	145,00
Marca: SP	Fabricante: SP	Modelo: SP	
Lote 155 Lote 155			
Descrição Comprador			
1 - OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 7MM PACOTE COM 1000 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
OLHO MOVEL DE PLASTICO REDONDO, BRANCO E PRETO DE 7MM PACOTE COM 1000 UNIDADES	5 - PCTE	36,00	180,00
Marca: SP	Fabricante: SP	Modelo: SP	
Lote 156 Lote 156			
Descrição Comprador			
1 - ORGANIZADOR DE MESA DE ESCRITORIO ARAMADO PRETO TELADO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ORGANIZADOR DE MESA DE ESCRITORIO ARAMADO PRETO TELADO	40 - UNI	27,40	1.096,00
Marca: ARAMIG	Fabricante: ARAMIG	Modelo: ARAMIG	
Lote 158 Lote 158			
Descrição Comprador			

1 - PALITO PARA ESPETO CHURRASCO 25 CM X 0,4CM DE BOA QUALIDADE PCT C/100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PALITO PARA ESPETO CHURRASCO 25 CM X 0,4CM DE BOA QUALIDADE PCT C/100 UNIDADES	100 - PCTE	4,90	490,00
Marca: ESTILO	Fabricante: ESTILO	Modelo: ESTILO	
Lote 159 Lote 159			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL CARTAO BRILHO MASTER NO TAMANHO 50 X 66CM PACOTE COM 20UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL CARTAO BRILHO MASTER NO TAMANHO 50 X 66CM PACOTE COM 20UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	50 - PCTE	39,00	1.950,00
Marca: VMP	Fabricante: VMP	Modelo: VMP	
Lote 170 Lote 170			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 BRILHANTE PACOTE COM 50UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL FOTOGRAFICO A4 BRILHANTE PACOTE COM 50UNIDADES	100 - PCTE	14,90	1.490,00
Marca: OFFPAPER	Fabricante: OFFPAPER	Modelo: OFFPAPER	
Lote 183 Lote 183			
Descrição Comprador			
1 - PEN DRIVE DE 8 GIGABYTES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PEN DRIVE DE 8 GIGABYTES	20 - UNI	19,50	390,00
Marca: SANDISK	Fabricante: SANDISK	Modelo: SANDISK	
Lote 188 Lote 188			
Descrição Comprador			
1 - PEÇAS DE BLOCOS DE MONTAR INFANTIL PACOTE 1000 PEÇAS ESTILO LEGO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PEÇAS DE BLOCOS DE MONTAR INFANTIL PACOTE 1000 PEÇAS ESTILO LEGO	10 - PCTE	180,00	1.800,00
Marca: CARLU	Fabricante: CARLU	Modelo: CARLU	
Lote 204 Lote 204			
Descrição Comprador			
1 - PLACA GRAMA ARTIFICIAL 0,40 X 0,60 CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLACA GRAMA ARTIFICIAL 0,40 X 0,60 CM	20 - UNI	49,80	996,00
Marca: FLORA	Fabricante: FLORA	Modelo: FLORA	
Lote 207 Lote 207			
Descrição Comprador			
1 - PORTA RETRATO DE MDF BRANCO 10X15			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PORTA RETRATO DE MDF BRANCO 10X15	200 - UNI	6,90	1.380,00
Marca: UBA	Fabricante: UBA	Modelo: UBA	
Lote 208 Lote 208			
Descrição Comprador			
1 - POSTIT DE VARIOS TAMANHOS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
POSTIT DE VARIOS TAMANHOS	1.000 - BL	6,50	6.500,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Lote 210 Lote 210			
Descrição Comprador			
1 - PRANCHETA OFICIO A4 COM PRENDEDOR DE METAL ACRIMET			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PRANCHETA OFICIO A4 COM PRENDEDOR DE METAL ACRIMET	20 - UNI	6,90	138,00
Marca: ACRIMET	Fabricante: ACRIMET	Modelo: ACRIMET	
Lote 211 Lote 211			
Descrição Comprador			
1 - PRATO DE PAPELÃO BRANCO Nº1 (13CM) PCTE COM 200 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PRATO DE PAPELÃO BRANCO Nº1 (13CM) PCTE COM 200 UNIDADES	10 - PCTE	80,00	800,00
Marca: PLASTI	Fabricante: PLASTIC	Modelo: PLASTIC	
Lote 212 Lote 212			
Descrição Comprador			
1 - PRATO DE PAPELÃO BRANCO Nº6 (25CM) PCTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PRATO DE PAPELÃO BRANCO Nº6 (25CM) PCTE COM 100 UNIDADES	20 - PCTE	140,00	2.800,00
Marca: PLASTIC	Fabricante: PLASTIC	Modelo: PLASTIC	
Lote 218 Lote 218			
Descrição Comprador			
1 - RELOGIO DE PAREDE MEDIO 351MM DE ALTURA E LARGURA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
RELOGIO DE PAREDE MEDIO 351MM DE ALTURA E LARGURA	30 - UNI	38,00	1.140,00
Marca: GENIAL	Fabricante: GENIAL	Modelo: GENIAL	
Lote 220 Lote 220			
Descrição Comprador			
1 - ROLOS PLASTICO TRANSPARENTE BRANCO 45CM X 25 ROLOS DE 25M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ROLOS PLASTICO TRANSPARENTE BRANCO 45CM X 25 ROLOS DE 25M	30 - ROLO	59,00	1.770,00

Marca: GOLDPLAST		Fabricante: GOLDPLAST		Modelo: GOLDPLAST	
Lote 222 Lote 222					
Descrição Comprador					
1 - SACOS BOLINHAS EM GEL CRESCE NA AGUA CARTELAS COM 20 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SACOS BOLINHAS EM GEL CRESCE NA AGUA CARTELAS COM 20 UNIDADES		100 - CART	49,00	4.900,00	
Marca: SP		Fabricante: SP		Modelo: SP	
Lote 228 Lote 228					
Descrição Comprador					
1 - SACOS ZIPLOCK 10 X 14CM N°5 PCTE C/100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SACOS ZIPLOCK 10 X 14CM N°5 PCTE C/100 UNIDADES		10 - PCTE	24,50	245,00	
Marca: PLASTIC		Fabricante: PLASTIC		Modelo: PLASTIC	
Lote 229 Lote 229					
Descrição Comprador					
1 - SACOS ZIPLOCK 12 X 17 CM N°6 PCTE C/100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SACOS ZIPLOCK 12 X 17 CM N°6 PCTE C/100 UNIDADES		10 - PCTE	25,00	250,00	
Marca: PLASTIC		Fabricante: PLASTIC		Modelo: PLASTIC	
Lote 230 Lote 230					
Descrição Comprador					
1 - SACOS ZIPLOCK 14X 20 CM N°7 PCTE C/100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SACOS ZIPLOCK 14X 20 CM N°7 PCTE C/100 UNIDADES		10 - PCTE	49,00	490,00	
Marca: PLASTIC		Fabricante: PLASTIC		Modelo: PLASTIC	
Lote 231 Lote 231					
Descrição Comprador					
1 - SACOS ZIPLOCK 17 X 24 CM N°8 PCTE C/100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SACOS ZIPLOCK 17 X 24 CM N°8 PCTE C/100 UNIDADES		10 - PCTE	60,00	600,00	
Marca: PLASTIC		Fabricante: PLASTIC		Modelo: PLASTIC	
Lote 232 Lote 232					
Descrição Comprador					
1 - SACOS ZIPLOCK 30X40CM, PACOTE COM 100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SACOS ZIPLOCK 30X40CM, PACOTE COM 100 UNIDADES		10 - PCTE	200,00	2.000,00	
Marca: PLASTIC		Fabricante: PLASTIC		Modelo: PLASTIC	
Lote 233 Lote 233					

Descrição Comprador			
1 - SACOS ZIPLOCK 4X4CM N°0 PCTE C/100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACOS ZIPLOCK 4X4CM N°0 PCTE C/100 UNIDADES	10 - PCTE	19,00	190,00
Marca: PLASTIC	Fabricante: PLASTIC	Modelo: PLASTIC	
Lote 234 Lote 234			
Descrição Comprador			
1 - SACOS ZIPLOCK 5X7CM N°1 PCTE C/100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACOS ZIPLOCK 5X7CM N°1 PCTE C/100 UNIDADES	10 - PCTE	19,90	199,00
Marca: PLASTIC	Fabricante: PLASTIC	Modelo: PLASTIC	
Lote 236 Lote 236			
Descrição Comprador			
1 - SACOS ZIPLOCK 7X10 CM N°3 PCTE C/100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACOS ZIPLOCK 7X10 CM N°3 PCTE C/100 UNIDADES	10 - PCTE	29,00	290,00
Marca: PLASTIC	Fabricante: PLASTIC	Modelo: PLASTIC	
Lote 237 Lote 237			
Descrição Comprador			
1 - SACOS ZIPLOCK 8,5 X 12 CM N°4 PCTE C/100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACOS ZIPLOCK 8,5 X 12 CM N°4 PCTE C/100 UNIDADES	10 - PCTE	39,00	390,00
Marca: PLASTIC	Fabricante: PLASTIC	Modelo: PLASTIC	
Lote 242 Lote 242			
Descrição Comprador			
1 - TELA BRANCA PARA PINTURA ARTISTICA EM ALGODÃO 15CM X 15CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TELA BRANCA PARA PINTURA ARTISTICA EM ALGODÃO 15CM X 15CM	480 - UNI	6,50	3.120,00
Marca: SOUZA	Fabricante: SOUZA	Modelo: SOUZA	
Total de THAISE FARIMA ARRUDA MEIRELLES			66.694,50

Fornecedor: MD COPIADORA LTDA	CPF/CNPJ: 44.556.350/0001-04		
E-mail: leniciasouza36@hotmail.com	Telefone: (32) 99919-7525		
Lote 3 Lote 3			
Descrição Comprador			
1 - ALFINETE DE SEGURANÇA N° 2 TAMANHO 40MM CX C/500			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALFINETE DE SEGURANÇA N° 2 TAMANHO 40MM CX C/500	10 - CX	90,87	908,70
Marca: KIT	Fabricante: KIT	Modelo:	

Lote 5 Lote 5			
Descrição Comprador			
1 - ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 4 TAMANHO 55MM CX C/500			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 4 TAMANHO 55MM CX C/500	10 - CX	198,99	1.989,90
Marca: KIT	Fabricante: KIT	Modelo:	
Lote 7 Lote 7			
Descrição Comprador			
1 - ALGODAO EM BOLINHAS COLORIDAS PACOTE COM 50 G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALGODAO EM BOLINHAS COLORIDAS PACOTE COM 50 G	80 - PCTE	5,27	421,60
Marca: SUSSEX	Fabricante: SUSSEX	Modelo:	
Lote 48 Lote 48			
Descrição Comprador			
1 - CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD 2.0MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD 2.0MM	30 - UNI	1,80	54,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo:	
Lote 50 Lote 50			
Descrição Comprador			
1 - CANETA REPROJETOR 2,0MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANETA REPROJETOR 2,0MM	50 - UNI	1,80	90,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo:	
Lote 58 Lote 58			
Descrição Comprador			
1 - COLA COLORIDA COM GLITER 23GRAMAS CADA CAIXA COM 6 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA COLORIDA COM GLITER 23GRAMAS CADA CAIXA COM 6 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	50 - CX	8,20	410,00
Marca: LEOARTE	Fabricante: LEOARTE	Modelo:	
Lote 63 Lote 63			
Descrição Comprador			
1 - COLA LIQUIDA ESCOLAR DE 1 LITRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA LIQUIDA ESCOLAR DE 1 LITRO	100 - FR	10,00	1.000,00
Marca: ZASTRAS	Fabricante: ZASTRAS	Modelo:	
Lote 86 Lote 86			
Descrição Comprador			

1 - ENVELOPE PARA CARTÃO DE VISITAS/ CONVITES PEQUENOS/ IMÃS CAIXA COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ENVELOPE PARA CARTÃO DE VISITAS/ CONVITES PEQUENOS/ IMÃS CAIXA COM 100 UNIDADES	10 - CX	99,90	999,00
Marca: SCRITY	Fabricante: SCRITY	Modelo:	
Lote 102 Lote 102			
Descrição Comprador			
1 - FELTRO CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA PEÇA COM 50 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FELTRO CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA PEÇA COM 50 METROS	10 - PEÇA	128,99	1.289,90
Marca: SANTA FÉ	Fabricante: SANTA FÉ	Modelo:	
Lote 125 Lote 125			
Descrição Comprador			
1 - GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR 20 FOLHAS GALVANIZADO BRW CAIXA COM 5000 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR 20 FOLHAS GALVANIZADO BRW CAIXA COM 5000 UNIDADES	30 - CX	6,00	180,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo:	
Lote 137 Lote 137			
Descrição Comprador			
1 - LAPIS DE ESCREVER DE TABUADA COM BORRACHINHA NA PONTA CAIXA COM 144 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAPIS DE ESCREVER DE TABUADA COM BORRACHINHA NA PONTA CAIXA COM 144 UNIDADES	50 - CX	80,00	4.000,00
Marca: LEO E LEO	Fabricante: LEO E LEO	Modelo:	
Lote 148 Lote 148			
Descrição Comprador			
1 - MEIA PEROLA N°6 NAS CORES BRANACA E PEROLA PACOTE DE 1 KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MEIA PEROLA N°6 NAS CORES BRANACA E PEROLA PACOTE DE 1 KG	10 - PCTE	25,00	250,00
Marca: KIT	Fabricante: KIT	Modelo:	
Lote 149 Lote 149			
Descrição Comprador			
1 - MOLHA DEDO 12G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MOLHA DEDO 12G	100 - UNI	2,50	250,00
Marca: NEW MAGIC	Fabricante: NEW MAGIC	Modelo:	
Lote 164 Lote 164			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL COLOR SET ESTAMPADO POA 48CMX66CM PACOTESB COM 10 FOLHAS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL COLOR SET ESTAMPADO POA 48CMX66CM PACOTESBCOM 10 FOLHAS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - UNI	21,60	2.160,00
Marca: PREMIATAPREMIATA	Fabricante: PREMIATA	Modelo:	
Lote 181 Lote 181			
Descrição Comprador			
1 - PASTA SUSPENSA KRAFT HASTE PLASTICA COM 12 DIVISORIAS DELLO PT			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA SUSPENSA KRAFT HASTE PLASTICA COM 12 DIVISORIAS DELLO PT	100 - UNI	48,00	4.800,00
Marca: DELLO	Fabricante: DELLO	Modelo:	
Lote 184 Lote 184			
Descrição Comprador			
1 - PENAS COLORIDAS PACOTE COM 100G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PENAS COLORIDAS PACOTE COM 100G	10 - PCTE	67,00	670,00
Marca: PLUMAS E PENAS	Fabricante: PLUMAS E PENAS	Modelo:	
Lote 185 Lote 185			
Descrição Comprador			
1 - PERFURADOR ARTESANAL JUMBO COM DIMENSÕES 122MM X 83MM X 50MM FORMATOS A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PERFURADOR ARTESANAL JUMBO COM DIMENSÕES 122MM X 83MM X 50MM FORMATOS A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - UNI	55,00	5.500,00
Marca: LEOARTE	Fabricante: LEOARTE	Modelo:	
Lote 195 Lote 195			
Descrição Comprador			
1 - PINCEL PARA PINTURA DE TELA CHATO N°2,4,8,12,16,20 KIT COM 6 PINCEL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINCEL PARA PINTURA DE TELA CHATO N°2,4,8,12,16,20 KIT COM 6 PINCEL	35 - KIT	7,46	261,10
Marca: LEO E LEO	Fabricante: LEO E LEO	Modelo:	
Lote 206 Lote 206			
Descrição Comprador			
1 - POMPONS DE LÃ COLORIDOS PEQUENOS 1,5CM - 15MM- MINI POMPON PACOTE COM 200 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
POMPONS DE LÃ COLORIDOS PEQUENOS 1,5CM - 15MM- MINI POMPON PACOTE COM 200 UNIDADES	5 - PCTE	33,00	165,00
Marca: KIT	Fabricante: KIT	Modelo:	
Lote 235 Lote 235			
Descrição Comprador			
1 - SACOS ZIPLOCK 6X8,5 CM N°2 PCTE C/100 UNIDADES			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACOS ZIPLOCK 6X8,5 CM Nº2 PCTE C/100 UNIDADES	10 - PCTE	10,00	100,00
Marca: KIT	Fabricante: KIT	Modelo:	
Lote 238 Lote 238			
Descrição Comprador			
1 - SUPORTE PARA BEXIGA VARETA HASTE ARRANJO 19 BALOES CHAO DECORAÇÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SUPORTE PARA BEXIGA VARETA HASTE ARRANJO 19 BALOES CHAO DECORAÇÃO	50 - UNI	70,00	3.500,00
Marca: TETE	Fabricante: TETE	Modelo:	
Lote 240 Lote 240			
Descrição Comprador			
1 - TASSEL DE SEDA PINGENTES FRANJAS (CORES DOURADO E PRATA) PACOTE COM 50 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TASSEL DE SEDA PINGENTES FRANJAS (CORES DOURADO E PRATA) PACOTE COM 50 UNIDADES	40 - PCTE	85,00	3.400,00
Marca: ANNINOX	Fabricante: ANNINOX	Modelo:	
Total de MD COPIADORA LTDA			32.399,20

Fornecedor: COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	CPF/CNPJ: 20.276.514/0001-81		
E-mail: edital@coelhoesilva.com.br	Telefone: (32) 3541-3350		
Lote 59 Lote 59			
Descrição Comprador			
1 - COLA EM BASTÃO BOA QUALIDADE 21GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA EM BASTÃO BOA QUALIDADE 21GRAMAS	80 - UNI	1,24	99,20
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Lote 64 Lote 64			
Descrição Comprador			
1 - COLA LIQUIDA FRASCO 40GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA LIQUIDA FRASCO 40GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	200 - CX	14,00	2.800,00
Marca: PIRA	Fabricante: PIRA	Modelo: PIRA	
Lote 70 Lote 70			
Descrição Comprador			
1 - CORRETIVO EM FITA 12 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CORRETIVO EM FITA 12 METROS	50 - UNI	4,00	200,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Lote 93			

Lote 93			
Descrição Comprador			
1 - ESPONJA PARA CARIMBO (CORES VERMELHO, AZUL, PRETO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPONJA PARA CARIMBO (CORES VERMELHO, AZUL, PRETO)	10 - UNI	5,10	51,00
Marca: JAPAN	Fabricante: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Lote 123 Lote 123			
Descrição Comprador			
1 - GRAMPEADOR METAL 26/6 GRANDEGRAMPEA ATE 100 FOLHAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GRAMPEADOR METAL 26/6 GRANDEGRAMPEA ATE 100 FOLHAS	5 - UNI	69,90	349,50
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Lote 134 Lote 134			
Descrição Comprador			
1 - LAPIS DE COR CAIXA COM 24 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAPIS DE COR CAIXA COM 24 UNIDADES	200 - CX	9,80	1.960,00
Marca: MULTICOLOR	Fabricante: MULTICOLOR	Modelo: MULTICOLOR	
Lote 193 Lote 193			
Descrição Comprador			
1 - PINCEL ATOMICO COMPACTOR COLOR EMBALAGEM COM 12 CORES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINCEL ATOMICO COMPACTOR COLOR EMBALAGEM COM 12 CORES	50 - JG	18,80	940,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Total de COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA			6.399,70

Fornecedor: GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO 07581493601		CPF/CNPJ: 35.675.528/0001-45	
E-mail: edu.comercial.uba@gmail.com		Telefone: (32) 98835-1257	
Lote 6 Lote 6			
Descrição Comprador			
1 - ALGODAO EM BOLINHAS BRANCAS PACOTE COM 50 G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALGODAO EM BOLINHAS BRANCAS	80 - PCTE	4,07	325,60
Marca: BFAROL	Fabricante: BFAROL	Modelo:	
Lote 80 Lote 80			
Descrição Comprador			
1 - ELASTICO PARA CÉDULAS, EM LÁTEX PURO N. 18 - COR AMARELA, EM EMBALAGEM COM 1 KG C/100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ELASTICO PARA CÉDULAS, EM LÁTEX PURO N. 18	5 - PCTE	24,99	124,95

Marca: REDBOR		Fabricante: REDBOR		Modelo:	
Lote 94 Lote 94					
Descrição Comprador					
1 - ESTILETE ESTREITO COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA ANTI DESLIZANTE TAMANHO 13MM X 15CM CAIXA C/12 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
ESTILETE ESTREITO		150 - CX	5,68	852,00	
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo:	
Lote 106 Lote 106					
Descrição Comprador					
1 - FITA CREPE LARGA 48MM X 100M					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
FITA CREPE LARGA		100 - UNI	8,20	820,00	
Marca: ADELBRAS		Fabricante: ADELBRAS		Modelo:	
Lote 116 Lote 116					
Descrição Comprador					
1 - GIZ BRANCO PLASTIFICADO ANTIALÉRGICO NAO TOXICO TIPO DELTA MASTER CX C/50 BASTAO A CAIXINHA CAIXA C/30 CAIXAS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
GIZ BRANCO PLASTIFICADO ANTIALÉRGICO NAO TOXICO		10 - CX	136,70	1.367,00	
Marca: DELTA		Fabricante: DELTA		Modelo:	
Lote 147 Lote 147					
Descrição Comprador					
1 - MASSINHA DE MODELAR ESCOLAR 180GRAMAS CX C/12 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
MASSINHA DE MODELAR 12 UNIDADES		1.500 - CX	3,20	4.800,00	
Marca: DELTA		Fabricante: DELTA		Modelo:	
Lote 182 Lote 182					
Descrição Comprador					
1 - PASTA SUSPENSÁ KRAFT HASTE PLÁSTICA SEM DIVISÓRIAS DELLO PT					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PASTA SUSPENSÁ KRAFT		300 - UNI	2,49	747,00	
Marca: DELOKRAFT		Fabricante: DELOKRAFT		Modelo:	
Total de GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO 07581493601				9.036,55	

Fornecedor: TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS		CPF/CNPJ: 47.351.983/0001-74	
E-mail: hidistribuidora@outlook.com		Telefone: (32) 98806-0598	
Lote 9 Lote 9			
Descrição Comprador			
1 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DE PINCEL			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DE PINCEL	100 - UNI	3,90	390,00
Marca: CARBRINK	Fabricante: CARBRINK	Modelo: CARBRINK	
Lote 13 Lote 13			
Descrição Comprador			
1 - BABADOR FELPUDO PLASTIFICADO 100% ALGODÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BABADOR FELPUDO PLASTIFICADO 100% ALGODÃO	50 - UNI	4,50	225,00
Marca: PAPI	Fabricante: PAPI	Modelo: PAPI	
Lote 21 Lote 21			
Descrição Comprador			
1 - BASTAO DE COLA QUENTE FINO AMARELO DE 6/7MM DE DIAMETRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BASTAO DE COLA QUENTE FINO AMARELO DE 6/7MM DE DIAMETRO	20 - KG	45,50	910,00
Marca: IBEL	Fabricante: IBEL	Modelo: IBEL	
Lote 22 Lote 22			
Descrição Comprador			
1 - BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO AMARELO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO AMARELO	20 - KG	45,50	910,00
Marca: IBEL	Fabricante: IBEL	Modelo: IBEL	
Lote 33 Lote 33			
Descrição Comprador			
1 - BRINQUEDO MASSINHA DE AREIA DIVERTIDA CINETICA CAIXA COM 4 POTES DE 280 G CADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BRINQUEDO MASSINHA DE AREIA DIVERTIDA CINETICA CAIXA COM 4 POTES DE 280 G CADA	120 - KIT	64,00	7.680,00
Marca: ACRILEX	Fabricante: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Lote 34 Lote 34			
Descrição Comprador			
1 - CADERNO ALIBOMBOM FLEXIVEL COM PAUTA 80FLS CAPA DURA NA COR VERDE PACOTE COM 10 CADERNOS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CADERNO ALIBOMBOM FLEXIVEL COM PAUTA 80FLS CAPA DURA NA COR VERDE PACOTE COM 10 CADERNOS	100 - PCTE	78,00	7.800,00
Marca: MAXIMA	Fabricante: MAXIMA	Modelo: MAXIMA	
Lote 44 Lote 44			
Descrição Comprador			
1 - CANETA ESFEROGRAFICA 0.7 AZUL, PRETA E VERMELHA CAIXA COM 50 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

CANETA ESFEROGRAFICA 0.7 AZUL, PRETA E VERMELHA CAIXA COM 50 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	20 - CX	39,00	780,00
Marca: COMPACTOR	Fabricante: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Lote 47 Lote 47			
Descrição Comprador			
1 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, LARANJA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANETA MARCA TEXTO AMARELA, LARANJA CAIXA COM 12 UNIDADES	20 - CX	12,00	240,00
Marca: GT	Fabricante: GT	Modelo: GT	
Lote 72 Lote 72			
Descrição Comprador			
1 - CORTADOR DE MASSINHA DE MODELAR PCTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CORTADOR DE MASSINHA DE MODELAR PCTE COM 100 UNIDADES	20 - PCTE	25,00	500,00
Marca: EURO	Fabricante: EURO	Modelo: EURO	
Lote 75 Lote 75			
Descrição Comprador			
1 - DIARIOS DE CLASSE PRÉ-ESCOLAR BIMESTRAL TAMANHO. FECHADO L X A :20CM X 32,2CM COM 20 PAGINAS CAPA EM CARTOLINA 180 G/M² COR VERDE MIOLO: OFFSET 90G/M²			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DIARIOS DE CLASSE PRÉ-ESCOLAR BIMESTRAL TAMANHO. FECHADO L X A :20CM X 32,2CM COM 20 PAGINAS CAPA EM CARTOLINA 180 G/M² COR VERDE MIOLO: OFFSET 90G/M²	30 - UNI	9,78	293,40
Marca: DIMESC	Fabricante: DIMESC	Modelo: DIMESC	
Lote 92 Lote 92			
Descrição Comprador			
1 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PACOTE COM 4 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PACOTE COM 4 UNIDADES	30 - PCTE	3,50	105,00
Marca: VIP	Fabricante: VIP	Modelo: VIP	
Lote 95 Lote 95			
Descrição Comprador			
1 - ESTILETE LARGO COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA ANTI DESLIZANTE E BLOQUEIO DE RETROCESSO TAMANHO 18CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESTILETE LARGO COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA ANTI DESLIZANTE E BLOQUEIO DE RETROCESSO TAMANHO 18CM	150 - UNI	2,00	300,00
Marca: GT	Fabricante: GT	Modelo: GT	
Lote 115 Lote 115			
Descrição Comprador			
1 - FOSFORO DE MADEIRA MAÇO COM 100 CAIXINHAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

FOSFORO DE MADEIRA MAÇO COM 100 CAIXINHAS	100 - PCTE	24,70	2.470,00
Marca: GABOARDI	Fabricante: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Lote 119 Lote 119			
Descrição Comprador			
1 - GIZ DE CERA 12 CORES FINO 48 GRAMAS CAIXA C/ 12 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GIZ DE CERA 12 CORES FINO 48 GRAMAS CAIXA C/ 12 UNIDADES	800 - CX	2,60	2.080,00
Marca: PIRA	Fabricante: PIRA	Modelo: PIRA	
Lote 135 Lote 135			
Descrição Comprador			
1 - LAPIS DE COR CX.C/ 12 UNIDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAPIS DE COR CX.C/ 12 UNIDADE	1.000 - CX	3,90	3.900,00
Marca: FERNANDO	Fabricante: FERNANDO	Modelo: FERNANDO	
Lote 146 Lote 146			
Descrição Comprador			
1 - MASSINHA DE EVA 50G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MASSINHA DE EVA 50G	120 - UNI	4,90	588,00
Marca: MAKE	Fabricante: MAKE	Modelo: MAKE	
Lote 160 Lote 160			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL CARTAO FOSCO 50X70 240 GRAMAS PACOTES COM 20 FOLHAS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL CARTAO FOSCO 50X70 240 GRAMAS PACOTES COM 20 FOLHAS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - UNI	15,60	1.560,00
Marca: VMP	Fabricante: VMPVMPVMP	Modelo: VMP	
Lote 162 Lote 162			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL COLOR SET 110GRAMAS PACOTE COM 20 FOLHAS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL COLOR SET 110GRAMAS PACOTE COM 20 FOLHAS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - PCTE	14,00	1.400,00
Marca: VMP	Fabricante: VMP	Modelo: VMP	
Lote 190 Lote 190			
Descrição Comprador			
1 - PILHA PARA BATERIA DE MICROFONE 9 V			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PILHA PARA BATERIA DE MICROFONE 9 V	10 - UNI	5,30	53,00
Marca: MAX PRINT	Fabricante: MAX PRINT	Modelo: MAX PRINT	

Lote 245 Lote 245			
Descrição Comprador			
1 - TESOURA AÇO INOX GRANDE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA AÇO INOX GRANDE	100 - UNI	5,20	520,00
Marca: CASA	Fabricante: CASA	Modelo: CASA	
Lote 246 Lote 246			
Descrição Comprador			
1 - TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13CM. KS - 125 VERMELHA, AZUL, ROSA E VERDE CAIXA COM 144 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13CM. KS - 125 VERMELHA, AZUL, ROSA E VERDE CAIXA COM 144 UNIDADES	40 - CX	282,00	11.280,00
Marca: GT	Fabricante: GT	Modelo: GT	
Total de TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS			43.984,40

Fornecedor: Minas Licita Representações	CPF/CNPJ: 43.762.968/0001-68
E-mail: faturamentominasltda@hotmail.com	Telefone: (32) 98813-5877

Lote 35 Lote 35			
Descrição Comprador			
1 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA 140 MMM X 200 MM COM 48 FLS PACOTE COM 10 UNIDADES CADERNO PEQUENO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CADERNO BROCHURA CAPA DURA 140 MMM X 200 MM COM 48 FLS PACOTE COM 10 UNIDADES CADERNO PEQUENO	100 - PCTE	33,89	3.389,00
Marca: STIFF	Fabricante: JANDAIA	Modelo:	

Lote 38 Lote 38			
Descrição Comprador			
1 - CADERNO BROCHURÃO 96 FLS CAPA DURA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CADERNO BROCHURÃO 96 FLS CAPA DURA	500 - UNI	7,92	3.960,00
Marca: STIFF	Fabricante: JANDAIA	Modelo:	

Lote 39 Lote 39			
Descrição Comprador			
1 - CADERNO BROCHURÃO S/ PAUTA 60FLS CAIXA COM 80 200 X 275MM CAPA SIMPLES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CADERNO BROCHURÃO S/ PAUTA 60FLS CAIXA COM 80 200 X 275MM CAPA SIMPLES	50 - CX	220,00	11.000,00
Marca: JANDAIA	Fabricante: JANDAIA	Modelo:	

Lote 40 Lote 40			
Descrição Comprador			
1 - CADERNO DE CALIGRAFIA PACOTE C/ 20 CADERNOS			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CADERNO DE CALIGRAFIA PACOTE C/ 20 CADERNOS	200 - PCTE	35,00	7.000,00
Marca: JANDAIA	Fabricante: JANDAIA	Modelo:	
Lote 49 Lote 49			
Descrição Comprador			
1 - CANETA REPROJETOR 1,0MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANETA REPROJETOR 1,0MM	50 - UNI	2,10	105,00
Marca: JOCAR	Fabricante: LEONORA	Modelo:	
Lote 57 Lote 57			
Descrição Comprador			
1 - COLA COLORIDA ALTO REVELEVO 6 CORES 23G CADA CAIXA COM 6 UNIDADES CADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA COLORIDA ALTO REVELEVO 6 CORES 23G CADA CAIXA COM 6 UNIDADES CADA	500 - CX	6,47	3.235,00
Marca: PIRA	Fabricante: PIRA	Modelo:	
Lote 61 Lote 61			
Descrição Comprador			
1 - COLA GLITER 35 GRAMAS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA GLITER 35 GRAMAS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - FR	3,60	360,00
Marca: ACRILEX	Fabricante: ACRILEX	Modelo:	
Lote 71 Lote 71			
Descrição Comprador			
1 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML A BASE DE AGUA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CORRETIVO LIQUIDO 18ML A BASE DE AGUA CAIXA COM 12 UNIDADES	4 - CX	21,36	85,44
Marca: HERO	Fabricante: HERO	Modelo:	
Lote 78 Lote 78			
Descrição Comprador			
1 - DUREX ESTREITO 12MM X 40 TRANSPARENTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DUREX ESTREITO 12MM X 40 TRANSPARENTE	400 - UNI	1,05	420,00
Marca: NASTRO	Fabricante: NASTRO	Modelo:	
Lote 98 Lote 98			
Descrição Comprador			
1 - EVA LISO 40 X 60CM/ESPESSURA DE 10MM PACOTE C/ 10 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

EVA LISO 40 X 60CM/ESPESSURA DE 10MM PACOTE C/ 10 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	200 - PCTE	17,95	3.590,00
Marca: DUB	Fabricante: DUB	Modelo:	
Lote 105 Lote 105			
Descrição Comprador			
1 - FITA CREPE 18MM X 50 M CAIXA COM 72 ROLOS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA CREPE 18MM X 50 M CAIXA COM 72 ROLOS	10 - CX	270,00	2.700,00
Marca: NASTRO	Fabricante: NASTRO	Modelo:	
Lote 108 Lote 108			
Descrição Comprador			
1 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 30M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 30M	300 - UNI	4,06	1.218,00
Marca: NASTRO	Fabricante: NASTRO	Modelo:	
Lote 121 Lote 121			
Descrição Comprador			
1 - GRAMPEADOR DE MADEIRA ALTA PRESSAO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GRAMPEADOR DE MADEIRA ALTA PRESSAO	3 - UNI	33,60	100,80
Marca: JOCAR	Fabricante: LEONORA	Modelo:	
Lote 136 Lote 136			
Descrição Comprador			
1 - LAPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO CAIXA COM 12 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO CAIXA COM 12 UNIDADES	1.000 - CX	11,64	11.640,00
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo:	
Lote 172 Lote 172			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL VERGE A4 210MM X 297MM PACOTE COM 50 FOLHAS CORES ADEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL VERGE A4 210MM X 297MM PACOTE COM 50 FOLHAS CORES ADEFINIR PELA SECRETARIA	200 - PCTE	11,75	2.350,00
Marca: USA	Fabricante: USA	Modelo:	
Lote 175 Lote 175			
Descrição Comprador			
1 - PASTA CARTAO DUPLEX COM ABAS E ELASTICO- VERDE E AZUL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA CARTAO DUPLEX COM ABAS E ELASTICO- VERDE E AZUL	200 - UNI	1,74	348,00
Marca: AMOART	Fabricante: AMOART	Modelo:	

Lote 176 Lote 176			
Descrição Comprador			
1 - PASTA CATALOGO OFICIO C/ VISOR C/ 50 ENVELOPES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA CATALOGO OFICIO C/ VISOR C/ 50 ENVELOPES	100 - UNI	14,40	1.440,00
Marca: ACP	Fabricante: ACP	Modelo:	
Lote 187 Lote 187			
Descrição Comprador			
1 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 20 FOLHAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 20 FOLHAS	100 - UNI	20,40	2.040,00
Marca: JOCAR	Fabricante: LEONORA	Modelo:	
Lote 196 Lote 196			
Descrição Comprador			
1 - PINCEL QUADRO BRANCO 2,0 MM PRETO, AZUL E VERMELHO WBM 7 CAX 012 PR PILOT CAIXA COM 12			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINCEL QUADRO BRANCO 2,0 MM PRETO, AZUL E VERMELHO WBM 7 CAX 012 PR PILOT CAIXA COM 12	40 - CX	112,99	4.519,60
Marca: PILOT	Fabricante: PILOT	Modelo:	
Lote 213 Lote 213			
Descrição Comprador			
1 - PREGADOR DE ROUPAS PACOTE COM 12 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PREGADOR DE ROUPAS PACOTE COM 12 UNIDADES	100 - PCTE	1,74	174,00
Marca: CARLA	Fabricante: CARLA	Modelo:	
Lote 215 Lote 215			
Descrição Comprador			
1 - REGUA ESCOLAR POLIESTIRENO CRISTAL 30CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGUA ESCOLAR POLIESTIRENO CRISTAL 30CM	400 - UNI	0,72	288,00
Marca: ACRINIL	Fabricante: ACRINIL	Modelo:	
Lote 216 Lote 216			
Descrição Comprador			
1 - REGUA ESCOLAR POLIESTIRENO CRISTAL 60CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGUA ESCOLAR POLIESTIRENO CRISTAL 60CM	80 - UNI	6,00	480,00
Marca: MAXCRIL	Fabricante: MAXCRIL	Modelo:	
Lote 248 Lote 248			
Descrição Comprador			

1 - TINTA GUACHE CORES VARIADAS- POTE 250 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TINTA GUACHE CORES VARIADAS- POTE 250 ML	100 - POTE	3,96	396,00
Marca: PIRA	Fabricante: PIRATININGA	Modelo: TINTA GUACHE CORES VARIADAS- POTE 250 ML	
Lote 249 Lote 249			
Descrição Comprador			
1 - TINTA GUACHE EMBALAGEM COM 6 POTES DE 15 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TINTA GUACHE EMBALAGEM COM 6 POTES DE 15 ML	400 - POTE	2,86	1.144,00
Marca: PIRA	Fabricante: PIRATININGA	Modelo: TINTA GUACHE EMBALAGEM COM 6 POTES DE 15 ML	
Lote 251 Lote 251			
Descrição Comprador			
1 - TNT ESTAMPADO (TECIDO NÃO TECIDO) 1METRO X 1,40M PEÇA MEDINDO 50 M CORES E ESTAMPAS A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TNT ESTAMPADO (TECIDO NÃO TECIDO) 1METRO X 1,40M PEÇA MEDINDO 50 M CORES E ESTAMPAS A DEFINIR PELA SECRETARIA	50 - PEÇA	350,00	17.500,00
Marca: SUPPER	Fabricante: SUPPER	Modelo: TNT ESTAMPADO (TECIDO NÃO TECIDO) 1METRO X 1,40M PEÇA MEDINDO 50 M CORES E ESTAMPAS A DEFINIR PELA S	
Total de Minas Licita Representações			79.482,84

Fornecedor: MERCADO OPCAO E CIA LTDA		CPF/CNPJ: 09.637.308/0001-17	
E-mail: giovanihgf@hotmail.com		Telefone: (32) 98421-1002	
Lote 117 Lote 117			
Descrição Comprador			
1 - GIZ COLORIDO PLASTIFICADO ANTIALERGICO NAO TOXICO TIPO DELTA MASTER CAIXA COM 50 BASTAO A CAIXINHA CX COM 30 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GIZ COLORIDO PLASTIFICADO ANTIALERGICO NAO TOXICO TIPO DELTA MASTER CAIXA COM 50 BASTAO A CAIXINHA CX COM 30 UNIDADES	10 - CX	10,50	105,00
Marca: Delta martes	Fabricante: Delta martes	Modelo:	
Lote 140 Lote 140			
Descrição Comprador			
1 - LIVRO DE PONTO DIARIO FORMATO 215MM X 315MM 100FLS COM 2 ASSINATURAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO DE PONTO DIARIO FORMATO 215MM X 315MM 100FLS COM 2 ASSINATURAS	15 - UNI	15,00	225,00
Marca: São Domingos	Fabricante: São Domingos	Modelo:	
Total de MERCADO OPCAO E CIA LTDA			330,00

Fornecedor: PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

CPF/CNPJ: 49.618.856/0001-14

E-mail: licitacao@parapel.com.br		Telefone: (37) 3231-0862	
Lote 1 Lote 1			
Descrição Comprador			
1 - ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 0 TAMANHO 30MM CX C/500			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 0 TAMANHO 30MM CX C/500	10 - CX	45,99	459,90
Marca: CIRCULO	Fabricante: CIRCULO	Modelo: CIRCULO	
Lote 2 Lote 2			
Descrição Comprador			
1 - ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 1 TAMANHO 35MM CX C/500			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 1 TAMANHO 35MM CX C/500	10 - CX	65,99	659,90
Marca: CIRCULO	Fabricante: CIRCULO	Modelo: CIRCULO	
Lote 15 Lote 15			
Descrição Comprador			
1 - BALAO Nº9 REDONDO METALIZADO-CORES: DOURADA, PRATA, AZUL, ROSA, ROSÊ GOLD PACOTE COM 25 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BALAO Nº9 REDONDO METALIZADO-CORES: DOURADA, PRATA, AZUL, ROSA, ROSÊ GOLD PACOTE COM 25 UNIDADES	200 - PCTE	11,99	2.398,00
Marca: JOY	Fabricante: JOY	Modelo: JOY	
Lote 24 Lote 24			
Descrição Comprador			
1 - BOBINA SACOS PLASTICO TRASPARENTE MEDINDO 20 X 30 CM C/ 500 SACOS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOBINA SACOS PLASTICO TRASPARENTE MEDINDO 20 X 30 CM C/ 500 SACOS	10 - ROLO	14,99	149,90
Marca: DISTRIPACK	Fabricante: DISTRIPACK	Modelo: DISTRIPACK	
Lote 36 Lote 36			
Descrição Comprador			
1 - CADERNO BROCHURA CAPA SIMPLES 140 MMM X 200 MM COM 48 FLS PACOTE COM 20 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CADERNO BROCHURA CAPA SIMPLES 140 MMM X 200 MM COM 48 FLS PACOTE COM 20 UNIDADES	100 - PCTE	28,99	2.899,00
Marca: FORONI	Fabricante: FORONI	Modelo: FORONI	
Lote 104 Lote 104			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE SILICONE PARA PULSEIRAS 0,8MM ROLO COM 100 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SILICONE PARA PULSEIRAS 0,8MM ROLO COM 100 METROS	10 - ROLO	28,50	285,00
Marca: MERITA	Fabricante: MERITA	Modelo: MERITA	

Lote 109 Lote 109			
Descrição Comprador			
1 - FITA METALOIDE 10MM X 50M TIPO LANTECOR CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA METALOIDE 10MM X 50M TIPO LANTECOR CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - ROLO	3,85	385,00
Marca: LANTECOR	Fabricante: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Lote 110 Lote 110			
Descrição Comprador			
1 - FITA PASSAMANARIA DOURADA 8MM X 10MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA PASSAMANARIA DOURADA 8MM X 10MM	10 - ROLO	8,50	85,00
Marca: SÃO JOSÉ	Fabricante: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ	
Lote 111 Lote 111			
Descrição Comprador			
1 - FITA PASSAMANARIA METALIZADA 8MM X 10 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA PASSAMANARIA METALIZADA 8MM X 10 MM	10 - ROLO	11,00	110,00
Marca: SÃO JOSÉ	Fabricante: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ	
Lote 141 Lote 141			
Descrição Comprador			
1 - LIVRO DE REGISTRO DE ATA RESULTADO FINAL - 100 FOLHAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO DE REGISTRO DE ATA RESULTADO FINAL - 100 FOLHAS	10 - UNI	14,99	149,90
Marca: GRIFFE	Fabricante: GRIFFE	Modelo: GRIFFE	
Lote 203 Lote 203			
Descrição Comprador			
1 - PLACA DE ISOPOR 40MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLACA DE ISOPOR 40MM	20 - UNI	11,00	220,00
Marca: ISOFERES	Fabricante: ISOFERES	Modelo: ISOFERES	
Lote 209 Lote 209			
Descrição Comprador			
1 - POTES EM ACRILICO MEDINDO 5MM X 5MM 100 ML COM TAMPA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
POTES EM ACRILICO MEDINDO 5MM X 5MM 100 ML COM TAMPA	300 - UNI	2,99	897,00
Marca: NINAVI	Fabricante: NINAVI	Modelo: NINAVI	
Lote 219 Lote 219			
Descrição Comprador			

1 - ROLINHO DE LASTEX PCTE COM 10 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ROLINHO DE LASTEX PCTE COM 10 UNIDADES CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA	100 - PCTE	9,49	949,00
Marca: SÃO JOSÉ	Fabricante: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ	
Lote 221 Lote 221			
Descrição Comprador			
1 - SACOLAS PARA EMBRULHAR PRESENTES ESTAMPADAS MEDINDO 30CM X 40CM PACOTES COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACOLAS PARA EMBRULHAR PRESENTES ESTAMPADAS MEDINDO 30CM X 40CM PACOTES COM 100 UNIDADES	40 - PCTE	55,00	2.200,00
Marca: CRONUS	Fabricante: CRONUS	Modelo: CRONUS	
Lote 225 Lote 225			
Descrição Comprador			
1 - SACOS TRANSPARENTES LISO CRISTAL 15CM X 25 CM GROSSO PACOTE COM GROSSO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACOS TRANSPARENTES LISO CRISTAL 15CM X 25 CM GROSSO PACOTE COM GROSSO	10 - PCTE	13,49	134,90
Marca: CRONUS	Fabricante: CRONUS	Modelo: CRONUS	
Lote 241 Lote 241			
Descrição Comprador			
1 - TELA BRANCA PARA PINTURA ARTISTICA EM ALGODÃO 100CM X 60CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TELA BRANCA PARA PINTURA ARTISTICA EM ALGODÃO 100CM X 60CM	50 - UNI	66,50	3.325,00
Marca: IVAN	Fabricante: IVAN	Modelo: IVAN	
Total de PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA			15.307,50

Fornecedor: TELAMIR COMERCIO E SERVICOS DE ELETRO-ELETRONICOS E INFORMA		CPF/CNPJ: 10.202.559/0001-58	
E-mail: emerson_lana@hotmail.com		Telefone: (31) 98408-8722	
Lote 4 Lote 4			
Descrição Comprador			
1 - ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 3 TAMANHO 50MM CX C/500			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 3 TAMANHO 50MM CX C/500	10 - CX	130,00	1.300,00
Marca: bacchi	Fabricante: bacchi	Modelo: bacchi	
Lote 10 Lote 10			
Descrição Comprador			
1 - APONTADOR C/ DEPOSITO DE BOA QUALIDADE CORES SORTIDAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
APONTADOR C/ DEPOSITO DE BOA QUALIDADE CORES SORTIDAS	800 - UNI	0,45	360,00

Marca: LEO E LEO MINI		Fabricante: LEO E LEO MINI		Modelo: LEO E LEO MINI	
Lote 12 Lote 12					
Descrição Comprador					
1 - ARGOLAS PARA CHAVEIRO COM CORRENTE -25MM PRATA PACOTE COM 100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total		
ARGOLAS PARA CHAVEIRO COM CORRENTE -25MM PRATA PACOTE COM 100 UNIDADES	10 - PCTE	21,00	210,00		
Marca: BIBELO		Fabricante: BIBELO		Modelo: BIBELO	
Lote 18 Lote 18					
Descrição Comprador					
1 - BALÃO LISO Nº8 E Nº 9 COMPATIVEL AO SÃO ROQUE CORES VERMELHA, AMARELA, LARANJA, VERDE ESCURO, VERDE CLARO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, PRETO, MARROM E BRANCO PCTE COM 50 BALÕES					
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total		
BALÃO LISO Nº8 E Nº 9 COMPATIVEL AO SÃO ROQUE CORES VERMELHA, AMARELA, LARANJA, VERDE ESCURO, VERDE CLARO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, PRETO, MARROM E BRANCO PCTE COM 50 BALÕES	500 - PCTE	11,45	5.725,00		
Marca: HAP DAY		Fabricante: HAP DAY		Modelo: HAP DAY	
Lote 37 Lote 37					
Descrição Comprador					
1 - CADERNO BROCHURAO UNIVERSITARIO COM PAUTA DO GRANDE 200MM X 275MM 60FOLHAS CAIXA COM 80 PACOTES E CADA PACOTE CONTENDO 10 CADERNOS					
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total		
CADERNO BROCHURAO UNIVERSITARIO COM PAUTA DO GRANDE 200MM X 275MM 60FOLHAS CAIXA COM 80 PACOTES E CADA PACOTE CONTENDO 10 CADERNOS	100 - CX	2.320,00	232.000,00		
Marca: JANDAIA		Fabricante: JANDAIA		Modelo: JANDAIA	
Lote 41 Lote 41					
Descrição Comprador					
1 - CAIXA DE PINTURA A DEDO POTES DE 30ML C/6					
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total		
CAIXA DE PINTURA A DEDO POTES DE 30ML C/6	300 - POTE	7,80	2.340,00		
Marca: PIRATININGA		Fabricante: PIRATININGA		Modelo: PIRATININGA	
Lote 62 Lote 62					
Descrição Comprador					
1 - COLA LANTEJOULA ACRILEX 20 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total		
COLA LANTEJOULA ACRILEX 20 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	10 - CX	36,15	361,50		
Marca: ACRILEX		Fabricante: ACRILEX		Modelo: ACRILEX	
Lote 91 Lote 91					
Descrição Comprador					
1 - ESPIRAL 9MM PACOTE COM 100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total		

ESPIRAL 9MM PACOTE COM 100 UNIDADES	10 - PCTE	18,99	189,90
Marca: GRANFOR	Fabricante: GRANFOR	Modelo: GRANFOR	
Lote 113 Lote 113			
Descrição Comprador			
1 - FOLHA A4 BRANCA RESMA C/500			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FOLHA A4 BRANCA RESMA C/500	2.000 - RES	20,99	41.980,00
Marca: PAPEX BRASIL	Fabricante: PAPEX BRASIL	Modelo: PAPEX BRASIL	
Lote 114 Lote 114			
Descrição Comprador			
1 - FORMINHAS DE PAPEL PARA DOCES N°4 CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA PACOTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FORMINHAS DE PAPEL PARA DOCES N°4 CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA PACOTE COM 100 UNIDADES	150 - PCTE	1,90	285,00
Marca: BINHA	Fabricante: BINHA	Modelo: BINHA	
Lote 124 Lote 124			
Descrição Comprador			
1 - GRAMPO 106/6 PARA GRAMPEADOR MADEIRA GALVANIZADO BRW CAIXA COM 2500 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GRAMPO 106/6 PARA GRAMPEADOR MADEIRA GALVANIZADO BRW CAIXA COM 2500 UNIDADES	10 - CX	11,10	111,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Lote 126 Lote 126			
Descrição Comprador			
1 - GRAMPO GALVANIZADO 23/13 BACCHI 100FLS CX COM 5000			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GRAMPO GALVANIZADO 23/13 BACCHI 100FLS CX COM 5000	20 - CX	28,75	575,00
Marca: jocar	Fabricante: jocar	Modelo: jocar	
Lote 139 Lote 139			
Descrição Comprador			
1 - LIVRO DE ATA OFICIO CAPA DURA PRETA PAUTADA FLS ENUMERADAS C/50 FOLHAS PACOTE COM 10			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO DE ATA OFICIO CAPA DURA PRETA PAUTADA FLS ENUMERADAS C/50 FOLHAS PACOTE COM 10	40 - PCTE	75,95	3.038,00
Marca: PAGINA BRASIL	Fabricante: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL	
Lote 142 Lote 142			
Descrição Comprador			
1 - LIXA MASSA N° 220 ESPESURA GROSSA 22,2CM X 27,5CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIXA MASSA N° 220 ESPESURA GROSSA 22,2CM X 27,5CM	80 - UNI	1,15	92,00

Marca: TATU		Fabricante: TATU		Modelo: TATU	
Lote 144 Lote 144					
Descrição Comprador					
1 - LUVA DESCARTAVEL LATEX COM PO CAIXA COM 50 PARES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LUVA DESCARTAVEL LATEX COM PO CAIXA COM 50 PARES		5 - CX	26,65	133,25	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo: MEDIX	
Lote 157 Lote 157					
Descrição Comprador					
1 - PALITO DE PICOLÉ QUADRADO COM 100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PALITO DE PICOLÉ QUADRADO COM 100 UNIDADES		100 - PCTE	3,00	300,00	
Marca: ESTILO		Fabricante: ESTILO		Modelo: ESTILO	
Lote 161 Lote 161					
Descrição Comprador					
1 - PAPEL CELOFANE 85 X 70 PCTE C/ 50FLS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PAPEL CELOFANE 85 X 70 PCTE C/ 50FLS CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA		10 - UNI	39,90	399,00	
Marca: CROMUS		Fabricante: CROMUS		Modelo: CROMUS	
Lote 165 Lote 165					
Descrição Comprador					
1 - PAPEL CONTACT ADESIVO FLORAL, BORBOLETAS, CORAÇÕES, SONHO, NUVENS, JARDIM, ROLOS 10M X ,45CM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PAPEL CONTACT ADESIVO FLORAL, BORBOLETAS, CORAÇÕES, SONHO, NUVENS, JARDIM, ROLOS 10M X ,45CM		50 - ROLO	46,30	2.315,00	
Marca: LEO E LEO		Fabricante: LEO E LEO		Modelo: LEO E LEO	
Lote 171 Lote 171					
Descrição Comprador					
1 - PAPEL A4 FOTOGRAFICO ADESIVO PCTE C/50 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PAPEL A4 FOTOGRAFICO ADESIVO PCTE C/50 UNIDADES		100 - PCTE	24,90	2.490,00	
Marca: MASTERPRINT		Fabricante: MASTERPRINT		Modelo: MASTERPRINT	
Lote 186 Lote 186					
Descrição Comprador					
1 - PERFURADOR ARTESANAL JUMBO PREMIUM FORMATOS A DEFINIR PELA SECRETARIA					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PERFURADOR ARTESANAL JUMBO PREMIUM FORMATOS A DEFINIR PELA SECRETARIA		100 - UNI	62,85	6.285,00	
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR	

Lote 189 Lote 189			
Descrição Comprador			
1 - PILHA PALITO PARA CONTROLE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PILHA PALITO PARA CONTROLE	200 - UNI	1,10	220,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Lote 191 Lote 191			
Descrição Comprador			
1 - PILHAS ALCALINAS PARA RELOGIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PILHAS ALCALINAS PARA RELOGIO	200 - UNI	1,45	290,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Lote 197 Lote 197			
Descrição Comprador			
1 - PINTURA A DEDO CAIXA COM 6 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINTURA A DEDO CAIXA COM 6 UNIDADES	300 - CX	4,30	1.290,00
Marca: PIRATININGA	Fabricante: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Lote 198 Lote 198			
Descrição Comprador			
1 - PISTOLA PARA COLA QUENTE DE SILICONE PROFISSIOAL COM LIGA DESLIGA, BICO FINO, POTENCIA 60W, DIAMETRO DO BASTAO 11-12MM (GROSSO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PISTOLA PARA COLA QUENTE DE SILICONE PROFISSIOAL COM LIGA DESLIGA, BICO FINO, POTENCIA 60W, DIAMETRO DO BASTAO 11-12MM (GROSSO)	30 - UNI	34,90	1.047,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Lote 199 Lote 199			
Descrição Comprador			
1 - PISTOLA PARA COLA QUENTE DE SILICONE PROFISSIONAL COM LIGA DESLIGA, BICO FINO, POTENCIA 40W, DIAMETRO DO BASTAO 7 MM (FINO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PISTOLA PARA COLA QUENTE DE SILICONE PROFISSIONAL COM LIGA DESLIGA, BICO FINO, POTENCIA 40W, DIAMETRO DO BASTAO 7 MM (FINO)	30 - UNI	23,60	708,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Lote 205 Lote 205			
Descrição Comprador			
1 - PLASTICO PARA PLASTIFICAÇÃO QUENTE TAMANHO A4 220 X 307MM ESPESSURA DE 0,5MM (125MICRA) COM 100 UNIDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLASTICO PARA PLASTIFICAÇÃO QUENTE TAMANHO A4 220 X 307MM ESPESSURA DE 0,5MM (125MICRA) COM 100 UNIDADE	50 - PCTE	130,00	6.500,00

Marca: LM		Fabricante: LM		Modelo: LM	
Lote 226 Lote 226					
Descrição Comprador					
1 - SACOS TRANSPARENTES LISO CRISTAL 20CM X 30 CM GROSSO PACOTES COM 100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SACOS TRANSPARENTES LISO CRISTAL 20CM X 30 CM GROSSO PACOTES COM 100 UNIDADES		10 - PCTE	29,80	298,00	
Marca: CROMUS		Fabricante: CROMUS		Modelo: CROMUS	
Lote 227 Lote 227					
Descrição Comprador					
1 - SACOS TRANSPARENTES LISO CRISTAL 50 CM X 70 CM GROSSO PACOTE COM 100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SACOS TRANSPARENTES LISO CRISTAL 50 CM X 70 CM GROSSO PACOTE COM 100 UNIDADES		10 - PCTE	200,00	2.000,00	
Marca: CROMUS		Fabricante: CROMUS		Modelo: CROMUS	
Total de TELAMIR COMERCIO E SERVICOS DE ELETRO-ELETRONICOS E INFORMA				312.842,65	

Fornecedor: GISELEN FRANCES DE BARROS		CPF/CNPJ: 04.753.530/0001-61			
E-mail: josimartiagodasilva@gmail.com		Telefone: (32) 98452-1050			
Lote 45 Lote 45					
Descrição Comprador					
1 - CANETA ESFEROGRAFICA PILOT BPS 0.7MM (FINA) AZUL, VERMELHA E PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
CANETA ESFEROGRAFICA PILOT BPS 0.7MM (FINA) AZUL, VERMELHA E PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES		20 - CX	82,90	1.658,00	
Marca: Pilot		Fabricante: Pilot		Modelo:	
Lote 67 Lote 67					
Descrição Comprador					
1 - COMPASSO PARA USO ESCOLAR					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
COMPASSO PARA USO ESCOLAR		50 - UNI	4,50	225,00	
Marca: Compactor		Fabricante: Compactor		Modelo:	
Lote 81 Lote 81					
Descrição Comprador					
1 - ENVELOPE BRANCO E PARDO 185MM X 248MM CAIXA COM 500 ENVELOPES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
ENVELOPE BRANCO E PARDO 185MM X 248MM CAIXA COM 500 ENVELOPES		2 - CX	97,99	195,98	
Marca: Foroni		Fabricante: Foroni		Modelo:	
Lote 89 Lote 89					
Descrição Comprador					

1 - ESPIRAL 20MM PACOTE COM 70			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPIRAL 20MM PACOTE COM 70	10 - PCTE	33,28	332,80
Marca: Plaspiral	Fabricante: Plaspiral	Modelo:	
Lote 223 Lote 223			
Descrição Comprador			
1 - SACOS PLASTICOS TRANSPARENTES PARA CHUP CHUP 6 X 23CM PCTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACOS PLASTICOS TRANSPARENTES PARA CHUP CHUP 6 X 23CM PCTE COM 100 UNIDADES	200 - PCTE	3,80	760,00
Marca: Kromasa	Fabricante: Kromasa	Modelo:	
Total de GISELEN FRANCES DE BARROS			3.171,78

Dores do Turvo, 16 de Maio de 2023.

Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)

Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio